



Poznań, 12.04.2017r.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
„Perfexim” Ltd Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
spółka komandytowa
Ul. Samotna 2
61-441 Poznań
KRS: 0000398894
REGON: 301939365
NIP: 7831682483

dotyczy: zapytania ofertowego nr 2/2017

W odpowiedzi na pismo z dnia 10.04.2017 wysłane poprzez e-mail na adres michal.fiebig@perfexim.com.pl (o godzinie 13:23), dotyczące pytań do zapytania ofertowego informuje iż:

Pytanie 1 :

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z wbudowanym w komorę zbiornikiem na solankę o pojemności 120 litrów?

ODPOWIEDŹ: Minimalne wymaganie techniczne zakłada zbiornik solanki co najmniej zewnętrzny. Dopuszcza się zatem wersje komory z:

A) zbiornikiem zewnętrznym

B) zbiornikiem wewnętrznym

c) zbiornikiem zewnętrznym oraz wewnętrznym

Pojemność zbiornika solanki nie była określona, a zatem dopuszcza się pojemność 120 litrów.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności 640 litrów?

ODPOWIEDŹ: Minimalne wymaganie techniczne zakłada, iż komora ma mieć pojemność nie mniejszą niż 700 litrów, zatem nie dopuszcza się urządzeń o mniejszej pojemności.

Pytanie 3:

W odniesieniu do zapisu o trybie pracy jako komora kondensacyjna: Czy zamawiający dopuszcza urządzenie spełniające normę ISO 6270-2 cykl CH?

ODPOWIEDŹ: Minimalne wymaganie techniczne zakłada, iż komora ma mieć możliwość wykonywania testów solnych co najmniej wg PN-EN ISO 9227. Zamawiający dopuszcza urządzenia spełniające wymagania innych norm pod warunkiem, że spełnia wymagania normy PN-EN ISO 9227.